[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.09.2012                   21
О заключении договора

социального найма

В соответствии со ст.49 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании решения комиссии по жилищным вопросам №3 от 20.04.2012 г.:

1.Утвердить решение жилищной комиссии по жилищным вопросам при администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района от 25.09.2012 года №2 о распределении жилого помещения по адресу: с.Булава, ул.Центральная, д. 33, кв.3 Непокоровой Марине Геннадьевне 18.11.1968 года рождения. Состав семьи Непокоровой Марины Геннадьевны – 4  человека.

2.Поручить главному специалисту по жилищным вопросам
Бояшиной И.В. заключить договор социального найма с Непокоровой Мариной Геннадьевной в соответствии с действующим законодательством.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.
4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                        Н.П.Росугбу

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.09.2012                      22

Об изменении персонального состава

жилищной комиссии

В соответствии с Положением о жилищной комиссии администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района и в связи с Решением жилищной комиссии от 25.09.2012 года № 4, №5

     1. Вывести  из состава жилищной комиссии:

 Чмух Екатерину Владимировну

Росугбу Лилию Борисовну

2. Ввести в состав жилищной комиссии:

Корниец Нину Александровну

Лик Любовь Сеновну

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста администрации сельского поселения Бояшину И.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
Н.П.Росугбу